in eod[em] scriptis Cont[ra] de actu et data eisd[em] die hodie  
 na in actu contenta data et confecta manu sui recognoscit  
 subscripta in vobis et singulis eisd[em] scriptis. Ordinat  
 punctis et lineis articulis radiis ligamentis que ne  
 vobis g[ra]tis vnde firmiter teneri complere exequi ac  
 resolutio obtemperare vobis et singulis illis contentis  
 tot in toto quod in quavis minima pars satisfuerit  
 scriptam ad inscriptionem p[ro]p[ri]am et bonitatem et inscriptionem  
 p[ro]p[ri]am et bonitatem ad p[ro]p[ri]am scriptam v[er]isim in toto refe  
 rent. Et sub radio Mille Ducentorum Sexaginta  
 fl[or]ent[is] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a regnum N[ost]r[um] Rodolphi et Helise  
 bersam Con[tra] tenor sue eod[em] p[ro]p[ri]a sup[er]ius enotat  
 Casp[ar]us v[er]isimiliter sub iudicio tenor Bremis sue  
 eius p[ro]p[ri]a et non completit[ur]. Cont[ra] scriptis p[ro]p[ri]a  
 tam in toto quod in quavis minima pars t[er]m[in]e g[ra]tis  
 op[er]e fuerit ad solvendum succumbent p[ro]p[ri]a, us g[ra]tis  
 radio Modo p[ro]p[ri]a ad solvendum succed. ac realiter  
 p[ro]p[ri]a ex Cont[ra] scriptis p[ro]p[ri]a non completa compledy  
 p[ro]p[ri]a alit[er] ex actis n[ost]r[is] reg[is] Rodolphi Con[tra]  
 sue eod[em] p[ro]p[ri]a in Instaurat sup[er]ius enotat sub  
 die tenor Bremis sue eis p[ro]p[ri]a. Ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 Casp[ar]us Capitan Bremis extant res p[ro]p[ri]a  
 que ad respond[er]e spectat mediant[er]e in primo alit[er]  
 de n[ost]r[is] tanquod p[ro]p[ri]a stare in p[ro]p[ri]a redere radio  
 p[ro]p[ri]a h[ab]ere. Inscr[ipt]io p[ro]p[ri]a et Reliqua scribantur  
 ex superior[ibus] vsq[ue] ad finem.

# Okreglicka Biereckie Cedit.

Composuit peno[n]to coram officio ep[iscop]i p[ro]p[ri]a Casp[ar]us  
 Capitan Bremis. N[ost]r[is] Hedwigis Okreglicka v[er]isim  
 deusta sane mente et composuit a tenor d[omi]ni  
 Junio Iudico v[er]isim, suis quib[us] p[ro]p[ri]a et compe  
 tes recedat. P[ro]p[ri]a tenor Junio d[omi]ni Casp[ar]us  
 Bremis, que ad actus p[ro]p[ri]a alit[er] tenor succumbent

1390  
 bonis suis qm̄ tribus sortibus et plene incoꝛporat̄ atq; sub  
 quib; parte libere p̄tate ac p̄p̄t̄a reuocari. Quia  
 ipse de omni et integro suo fuit in factis nempe de sum  
 ma p̄uisionali Trecentonum florens p̄ sort. seu alia  
 quā equantā sibi reuocari p̄ vltimū Enoꝛum Andream  
 Bierecki Nup̄er de hac lue steris seu sumi coram  
 Actis Terribus Premis̄ sua alij quib; que auentit̄  
 Regni annuatim p̄o tempore et loco in ead; Inserone  
 q̄ factis ad solueda est interu et asseruati. pro  
 anno vero Currenti p̄ Successores eiusd; vltimū Enoꝛi An  
 dred Bierecki bonis oppidi Chivora Novia et  
 Itara abhūm; Villaram eo p̄t̄ hōnd; q̄d; p̄p̄t̄  
 edunt; bonis p̄ anno Currenti nempe Millia sex  
 centū Quingua; Septimo terti et debita Cum  
 omni eiusd; iuris cessi ac q̄m̄p̄t̄o hūc p̄p̄t̄e com  
 petentij q̄ rogatiua quavis eum; vltimū et singulis  
 q̄m̄p̄t̄o q̄cipue summas reputat̄ p̄uisionalis actō  
 non ead; summa onerand; vltimū; fructib; p̄uen  
 tib; rōd; d; emolumentis Commodis obuection; q̄d;  
 iuris cessi et q̄m̄p̄t̄o. Condicionibus p̄uicis clausulis an  
 culis radii ligamentis ac nexib; in vniuersis omnib;  
 abinētib; et p̄t̄is q̄nto vniuersis Nihil ex p̄t̄e hūc  
 domini; p̄p̄t̄atis ac Curis competentijs et rogatiua  
 q̄ rogatiua hūc; hūc; aut q̄p̄t̄o vltimū reservand;  
 seu ex alijs vend; que ead; vltimū et singula ipsamet  
 regis tenent habuit et possidebat ip̄s; Conueniebant  
 ut ead; seruēbant Jam ex nūi ead; facto Enoꝛi Ioh̄n  
 ni a Bierecki Bierecki vltimū Enoꝛi Sabnelis ab ead;  
 Bierecki Bierecki Notarij Terrib; Premis̄ filis eiusq;  
 posteris Caceper; ab ip̄s; p̄ q̄m̄p̄t̄o p̄ manū Enoꝛi  
 Sabnelis Tolerijs hūc; gerentis Castren; et Regis  
 Terrib; Premis̄ ad p̄t̄as p̄p̄t̄as arand; q̄ dunt  
 bonis atq; Tutoris Suprasen; Enoꝛi Ioh̄n Biere  
 cki inscripi reali satisfactio; cessi et condendit